
SMLOUVA O DILO č. 2020/0710/ORM

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

I. SMLUVNÍ s t r a n y

Objednatel
Sídlo
Zastoupeno

IČ
DIČ
daňový režim 
bankovní spojení 
číslo účtu
(dále jen Objednatel)

Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov
................................... ......................................... .......... .................
.................... .................. .............. ......... .......... ........... . . . . ................
........................ . . . .......
002 85 030
CZ 00285030
plátce DPH
Komerční banka
.............................

Zhotovitel
Sídlo
Organizační složka 
zastoupený

IČ
DIČ
daňový režim 
bankovní spojení 
č. účtu
(dále jen Zhotovitel)

VYSKOČIL RP s.r.o.
Koláčkovo náměstí 727, 684 01 Slavkov u Brna 
OR vedený KS v Brně, oddíl C, vložka 26993 
......................................................... ..................

25336878 
CZ25336878 
plátce DPH 
ČSOB, a.s.
...........................

II. PREDMET SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo:

„Kyjov-Traktorka, přeložka STL plynovodu"

2. Rozsah díla je vymezen projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem díla, který předložil 
zhotovitel objednateli v rámci výběrového řízení na tuto veřejnou zakázku. Tento rozpočet je 
nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

3. Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat zákony, zejména zákon č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
technické, kvalitativní, bezpečnostní, hygienické a jiné normy, jakož i obsah své nabídky, kterou 
předložil jako uchazeč v rámci výběrového řízení na tuto veřejnou zakázku. Zhotovitel se bude 
řídit výchozími podklady objednatele a zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních 
stran učiněnými v době provádění stavebních prací.

1



III. DOBA PLNĚNÍ

1. Dílo bude provedeno v rozsahu uvedeném v čl. II této smlouvy od 09/2020 do 12/2020.

2. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem dokončení díla a 
objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit, pokud na tomto díle nejsou vady 
a nedodělky bránící jeho užívání.

Prodlení zhotovitele s dokončením díla delší jak 30 dní se považuje za podstatné porušení 
smlouvy a objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit.

3. Vyklizení staveniště bude provedeno do tří dnů po převzetí dokončeného díla objednatelem.

IV. CENA A SPLNĚNÍ DÍLA

1. Cena prací a dodávek, které jsou předmětem plnění této smlouvy, je stanovena dohodou 
smluvních stran v rozsahu položkového rozpočtu, jenž je přílohou této smlouvy o dílo, jako cena 
nejvýše přípustná.

888 995,90 Kč bez DPH

Cena díla 186 689,14 Kč DPH 21 %

1075 685,04 Kč včetně DPH

Dojde-li při realizaci díla k potřebě jakýchkoliv změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla 
vyplývajících z podmínek při provádění díla nebo z vad projektové dokumentace, případně 
výkazu výměr, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu o tomto informovat objednatele a 
v součinnosti s ním provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření. Zhotovitel tento soupis 
ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, nebo použije stejnou cenovou 
úroveň u položek, které nejsou obsaženy v nabídce. Teprve po odsouhlasení změn, sepsání, 
podepsání a zveřejnění dodatku smlouvy v registru smluv, má zhotovitel právo na realizaci 
těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky 
jím realizované byly v předmětu plnění a sjednané ceně zahrnuty.

2. Dílo bude předáno bez vad a nedodělků bránících užívání díla. O předání a převzetí 
dokončeného díla bude pořízen písemný zápis, který vyhotovuje zhotovitel na základě 
fyzického předání a převzetí konaného na místě provádění díla za účasti zástupců obou 
smluvních stran a provozovatele plynovodu. V zápise se uvede zejména soupis předaných 
dokladů, odchylky od schváleného projektu a jejich důvody, soupis případně zjištěných vad a 
nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla, včetně termínu jejich 
odstranění, apod.

3. O termínu předání a převzetí díla vyrozumí zhotovitel objednatele do 3 dnů předem. Objednatel 
se zavazuje objednané a řádně provedené dílo, jež bude prosto vad a nedodělků bránících 
užívání díla, převzít. Pokud tak neučiní do 15 dnů od písemného upozornění ze strany 
zhotovitele, je dílo oboustranně považováno za předané.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Úhrada smluvní ceny díla proběhne na základě dílčích 
daňových dokladů (dále faktur) vystavených zhotovitelem za plnění v předchozím kalendářním 
měsíci dle výkazu skutečně provedených prací a dodávek, který odsouhlasil pověřený zástupce 
objednatele nebo na základě jedné faktury po realizaci a předání hotového díla objednateli. 
Objednatel prohlašuje, že financování prací, služeb a dodávek, které jsou předmětem této 
smlouvy, má zajištěno.

2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat:

- označení daňového dokladu a jeho číslo
- název a sídlo organizace, oprávnění, obchodní název a adresu

2



- název stavebního objektu
- den odeslání daňového dokladu a den jeho splatnosti
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být splacena
- daňové údaje
- celkovou účtovanou částku bez DPH
- vyčíslenou DPH
- celkovou účtovanou částku vč. DPH

3. Vystavené faktury mají splatnost 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

4. Pokud vystavená faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti, bude Zhotoviteli vrácena k 
doplnění. Splatnost bude běžet ode dne doručení opravené faktury.

5. Dodavatel, plátce DPH, jako poskytovatel zdanitelného plnění, souhlasí s použitím zvláštního 
způsobu zajištění daně dle §109a) zákona o DPH, a to v případě, že odběrateli vznikne 
ručitelská povinnost ve smyslu §109 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

VI. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel provede dílo na své náklady a vlastní nebezpečí, ručí za všechny případné škody 
způsobené objednateli, případně třetím osobám v důsledku jeho činnosti nebo i nečinnosti či 
opomenutí, které mají vztah k předmětu plnění dle této smlouvy a to od okamžiku převzetí 
staveniště až do doby předání hotového díla objednateli.

2. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli staveniště pro provádění stavebních prací zbavené 
práv třetích osob včetně pozemků nejpozději v den, na který spadá termín zahájení uvedený 
v čl. III této smlouvy.

3. Rozsah staveniště a umístění objektů zařízení staveniště, skládek materiálů, stavebních strojů 
a zařízení po dobu provádění stavby bude objednatelem odsouhlaseno nejpozději v okamžiku 
předání staveniště. Zhotovitel si zajistí připojení ke zdrojům energií a vody, jakož i sociální 
zařízení na své náklady a nebezpečí.

4. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad zařízení staveniště tak, aby nedošlo ke 
škodám na zařízení staveniště, na majetku objednatele nebo na majetku a zdraví třetích osob 
(např. dopravní značení, zábrany, lávky pro pěší, informační tabule apod.).

5. Vytýčení inženýrských sítí a jejich ochranu a zabezpečení dle požadavků jejich majitelů či 
správců po celou dobu provádění stavby až do doby jejího úspěšného předání zajišťuje 
zhotovitel.

6. Zhotovitel odevzdá objednateli nejpozději k termínu odevzdání a převzetí díla nutné doklady 
potřebné k předávacímu a přejímacímu řízení v tomto rozsahu:

- doklady a atesty k použitým materiálům, revizní zprávy, přejímací protokoly, protokoly 
z provedených zkoušek apod.

- dokumentaci skutečného provedení stavby v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb ve čtyřech vyhotoveních v grafické (tištěné) a ve dvou vyhotoveních v 
digitální podobě, a to ve formátech *.dgn, * dxf a *.dwg. (výkresová část), příp. *.doc, *.xls a 
*.pdf (textová i grafická část),.

7. Objednatel zabezpečí všechna rozhodnutí orgánů státní správy potřebná k provedení díla.

8. Zhotovitel se zavazuje prokazatelně vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být 
zakryté, nebo se stanou nepřístupnými minimálně 3 pracovní dny předem. Jestliže se 
objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. 
Jestliže bude objednatel požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí 
provést na náklady objednatele, leda že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně 
provedeny.

9. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb.

10. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování a 
dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví pří práci, zachování pořádku na 
staveništi. Rovněž odpovídá za provádění prací ve vyžadované kvalitě a v dohodnutém 
termínu.

3



11. Práce a materiály, které vykazují v průběhu stavby nedostatky nebo odporují smlouvě, musí 
zhotovitel bez odkladu nahradit bezvadnými pracemi či materiály. Vznikla-li by nahrazováním 
objednateli škoda, hradí zhotovitel i ji. Pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené objednatelem vady 
neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit.

12. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít po celou dobu provádění díla uzavřenou pojistnou smlouvu 
proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků Zhotovitele. Výše 
pojistné částky bude odpovídat ceně díla.

Vil. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Na provedené práce poskytuje zhotovitel smluvní záruku v trvání 60 měsíců. Záruční doba 
počíná běžet dnem předání a převzetí dokončeného díla. Na jednotlivé výrobky a zařízení, u 
nichž jejich dodavatelé udávají záruku kratší než 36 měsíců, poskytuje zhotovitel záruční dobu 
dle jednotlivých dodavatelů, nejméně však 24 měsíců.

2. Na základě písemné reklamace objednatele je zhotovitel povinen bezodkladně zahájit 
odstraňování vad nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné reklamace a 
bezplatně odstranit v záruční době všechny vady díla a to ve lhůtě sjednané. Nedohodnou-li se 
strany na této lhůtě, je zhotovitel zavázán odstranit takové vady v co nejkratší možné lhůtě -  
nejpozději ale do pěti pracovních dnů ode dne zahájení odstraňování reklamačních závad.

3. Předmět díla, na němž byly odstraněny reklamované vady a nedodělky, je zhotovitel povinen 
protokolárně předat písemným zápisem objednateli. Uplatněním práva z odpovědnosti za vady 
se běh záruční doby pozastavuje. Běh záruční doby pokračuje ode dne, kdy objednatel převzal 
plnění poskytnuté z titulu odstranění vad v záruční době.

4. Dojde-li mezi objednatelem a zhotovitelem ve věci předložené reklamace ke sporu, sjednává 
se, že až do doby, než ve sporu rozhodne soud nebo jiný příslušný orgán, je zhotovitel povinen 
postupovat tak, jako by objednatelem byla řádně uplatněna vada díla, tedy bez odkladu zahájit 
práce na bezplatném odstranění reklamované vady díla a tuto reklamaci je povinen v co 
nejkratší technicky možné lhůtě vyřídit. Pro případ, že zhotovitel bude ve sporu úspěšný, to 
znamená, že soud rozhodne, že ve sporném případě se nejedná o vadu díla, kterou by 
zhotovitel byl povinen odstranit, platí, že objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli práce, které 
zhotovitel provedl na základě sporné reklamace, a to v cenách platných v době jejich provedení.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

1. Při nedodržení splatnosti faktury se sjednávají následující smluvní pokuty:

- za prvních 30 dnů prodlení je pokuta 0,05% denně z dlužné částky

- po 30 dnech prodlení se uvedená pokuta zvyšuje na 0,1% denně z dlužné částky.

Objednatel se zavazuje smluvní pokutu uhradit na účet zhotovitele do 15 dnů ode dne doručení 
výzvy k úhradě.

2. Při prodlení nebo nesplnění závazků z této smlouvy sjednávají smluvní strany následující 
pokuty:

pokuta ve výši 500,- Kč denně v případě nedodržení dohodnutého termínu dokončení díla 

pokuta 500,- Kč denně za nedodržení termínu vyklizení staveniště

pokuta ve výši 500,- Kč denně za každou vadu uvedenou v zápise o předání a neodstraněnou 
ve stanoveném termínu

pokuta ve výši 1000,- Kč denně za každou vadu uplatněnou v záruční době neodstraněnou 
ve stanoveném termínu

pokuta ve výši 5000,- Kč za porušení jakéhokoliv jiného závazku zhotovitele plynoucího z této 
smlouvy

Zhotovitel se zavazuje smluvní pokutu uhradit na účet objednatele do 15 dnů ode dne doručení 
výzvy k úhradě.

4



3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel má vůči zhotoviteli právo i na náhradu škody vzniklé 
z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta.

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNIK SMLOUVY

1. Tato smlouva zaniká:

- dohodou smluvních stran

- splněním účelu, na který byla uzavřena

- jednostranným odstoupením za podmínek uvedených v této smlouvě

2. Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě hrubého porušení smluvních závazků ze 
strany zhotovitele, zejména pak neplněním dohodnutých termínů stavebních prací, nekvalitním 
prováděním stavebních prací, činností ohrožující životy, zdraví nebo majetek objednatele nebo 
třetích osob, nebo konáním, jež ohrožuje dobré mravy nebo dobrou pověst objednatele apod.

X. VYŠŠÍ MOC

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které smluvní strany nemohou ovlivnit 
(např. válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy apod.).

2. Jestliže se splnění této smlouvy stane nemožné do 30 dnů od vyskytnutí se vyšší moci, strana, 
která se bude chtít odvolat na vyšší moc, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu 
k předmětu, ceně a době plnění. Jestliže nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na 
vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení oznámení.

XI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel prohlašuje, že má platná oprávnění vykonávat činnosti vedoucí k úplnému splnění 
předmětu plnění uvedenému v čl. II. této smlouvy.

2. V případě, že zhotovitel částí svých prací, služeb či dodávek k plnění předmětu díla, zmocní 
třetí osobu (poddodavatele), je povinen o tom předem písemně informovat objednatele a ručí 
za jeho konání tak, jako by konal on sám. Poddodavatel musí splňovat min. kvalifikaci jako 
zhotovitel a pro jeho plnění musí být písemný souhlas objednatele. Toto se vztahuje také na 
splnění povinností vyplývající z příslušných zákonných, bezpečnostních a jiných předpisů, které 
se k plnění předmětu díla a k osobě zhotovitele vztahují. V případě, že zhotovitel o plnění 
poddodavatele objednatele neinformuje a nevyžádá si jeho písemný souhlas k této činnosti, 
považuje se to za podstatné porušení smlouvy a může být důvodem k odstoupení od smlouvy 
ze strany objednatele.

3. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že pohledávka zhotovitele na zaplacení ceny díla dle článku
IV. této smlouvy, nelze postoupit jiné osobě.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami Občanským 
zákoníkem.

2. Měnit nebo upravovat text nebo rozsah této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, 
které budou platné tehdy, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Pro platnost dodatku k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že případné rozpory budou řešeny zejména dohodou 
smluvních stran a nebude-li to možné, pak ve smyslu příslušných ustanovení Občanského 
zákoníku.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
5



dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

6. Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v registru smluv.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.

8. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv objednatel a to včetně všech 
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9. O uzavření této smlouvy rozhodla v souladu s ustanovením § 102, odst. 3 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Kyjova na své 54. 
schůzi konané dne 07.09.2020.

Objednatel: Zhotovitel:

V Kyjově dne /|4  9  • 2 ^ 2 O dne

Za věcnou správnos 

Za soulad s právním 

Datum:

0 0 , 0 9 . 2020

6



i/ení a

nnosti
nkách

nnosti
luv.

ona č. 
smluv

všech 
ilouvě 
)lení k

rE KAPITULACE s t a v b y
MB2019013
Kyjov-Traktorka, přeložka STL plynovodu

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kyjov

VYSKOČIL RP s.r.o.

proiektant:
PLYNPROJEKT MB, s.r.o.

Zpracovatel:
PLYNPROJEKT MB, s.r.o.

poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

IČ:
DiČ:

17. 9. 2019

i/2000 
lé .... Cena bez DPH 888 995,90

DPH základní
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
888 995,90 

0,00

Výše daně 
186 689,14 

0,00

Cena s DPH v CZK 1 075 685,04|

r

‘rojektant Zpracovatel

Jatum a podpis: Razítko Datum a podpis: 2 ¿ > z ú Razítko

I
Objednavatel Zhotovitel

?atum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z  10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: MB2019013

Stavba: Kyjov-Traktorka, přeložka STL plynovodu

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód

Kyjov

VYSKOČIL RP s.r.O,

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

KR>
Stavb 

K
Obiek

S
PLYN PROJEKT MB, s.r.c 
PLYNPROJEKT MB, s.r,0 KgO: 

 -a Místo

17. 9. 2019

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]
Za<^

Náklady z rozpočtů

SO 01 
VRN

STL plynovod 
VRN

888 995,90

877 995,90 
11 000,00

1 075 685,0

1 062 375,0 
13 310,0

Zhotc

Proie
F

Zprac
F

Pozn

Cena

D P H /

Cen

Proj

Dati

Obj

Dat

Strana 2  z 10



KRYCÍ l is t  s o u p is u  p r a c í

stavba:
Kyjov-Traktorka, přeložka STL plynovodu 

o Objekt:
SO 01 - STL plynovod

DJEKT MB, s.r0 
)JEKT MB, s.r.o «5O:
------------------ Místo: Kyjov
ia  s DPH [CZK]
 ______ Z a d a v a te l:

1 075 685,0;

1 062 375,0 
13 310,0!

Zhotovitel: VYSKOČIL RP s.r.o.

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

17 . 9 . 2019

Projektant:
PLYNPROJEKT MB, s.r.o.

Zpracovatel:
PLYNPROJEKT MB, s.r.o.

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 877 995,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 877 995,90 21,00% 184 379,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 062 375,04

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis:
' f č í . í o z . o

Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 10



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kyjov-Traktorka, přeložka STL plynovodu

Objekt:
SO 01 - STL plynovod

Místo: Kyjov

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

VYSKOČIL RP s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

23-M - Montáže potrubí

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 
997 - Přesun sutě
HZS - Hodinové zúčtovací sazby

’  ,0 
tav 

b|€

17.9.2019 ¡st

PLYNPROJEKl 
MB, s.r.o. ad
PLYNPROJEKl 
MB, s.r.o. hü

Cena celkem [G£

877 995,' 

601 447,

lá

OST - Ostatni

552 578... 

36 824,1_ 

9 7572 

2 2866 

276 548,14

8 578l5 

201 755€ 

54214,~ 
20 389,-  

' 28 000,®

12 000,tg

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Jtavba

Obiekt:

9.2019 «¡sto 

'NPROJEKT

Kyjov-Traktorka, přeložka STL plynovodu

SO 01 - STL plynovod

Kyjov

. s.r.o.
'N PROJEKT..
s.r.o.

Sadavatel:

IZhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

17.9.2019

PLYNPROJEKT 
MB, s.r.o. 
PLYNPROJEKT 
MB, s.r.o.

¡na celkem [Oč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Jí
877 995| 

601 447,(i

klady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

877 995,90

601 4 4 7 ,09

552 578- D Zemní práce 552 578,81

36 824jí* iK113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně m2 48,000 10,00 480,00

9 757.2 K 113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 78,000 25,00 1 950,00

2 286$ K 113107182 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl 
přes 50 do 200 m2 m2 129,000 25,00 3 225,00

276 548,^ i K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 
500 m2 bez překážek v trase m2 58,000 40,00 2 320,00

8 578,^ K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých
■
m 12,000 30,00 360,00

201 75% K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 
DN do 200 mm m 6,000 100,00 600,00

54 2141 
20 389

K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů m 15,000 50,00 750,00

28 000,$ K 119002121 Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 
zabezpečení výkopu zřízení kus 2,000 15,00 30,00

12 000^ K 119002122 Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 
zabezpečeni výkopu odstranění kus 2,000 5,00 10,00

'0 K 119002411 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečeni výkopu 
zřízení m2 54,000 15,00 810,00

r K 119002412 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečeni výkopu 
odstraněni m2 54,000 5,00 270,00

-fc27 K 119003217 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m 
pro zabezpečení výkopu zřízení m 420,000 5,00 2 100,00

136878 ? 1 K 119003218 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m 
pro zabezpečení výkopu odstraněni m 420,000 2,50 1 050,00\ K 119003227 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m 
pro zabezpečeni výkopu zřízení m 50,000 8,00 400,00

t ! K 119003228 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m 
pro zabezpečení výkopu odstranění m 50,000 2,50 125,00

Pi K 121101101 Sejmuti ornlce s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 27,000 350,00 9 450,00

7
-I

' k 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 m3 25,152 600,00 15 091,20

K 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř, 3 m3 37,728 800,00 30 182,40

.9
L

i
! K 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 

100 m3 m3 16,768 700,00 11 737,60

f! k 131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 4 m3 25,152 850,00 21 379,20

¡11 Ku.
132201202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

1000 m3 m3 94,964 300,00 28 489,20

h 1 K 132212201 Hloubeni rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 63,310 700,00 44 317,00

--
! K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 

1000 m3 m3 63,310 380,00 24 057,80

Ii- | k 132312201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 42,206 750,00 31 654,50

I ! K 151101101 ¿řízem pruozneno pazenr a rozepreni"Sten ryrr nrao z m2 866,000 4,00 3 464,00

! K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m m2 866,000 2,00 1 732,00

i K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 138,714 200,00 27 742,80

1
: K 162601102

Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 229,876 50,00 11 493,80

K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 229,876 20,00 4 597,52

K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 138,714 65,00 9 016,41

Strana 5 z 10



r

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2k, s- 
/ T>

31 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 693,570 5,00 3 467,

32 K 171201211XR
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 249,685 35,00 8 7 3 8 |p

33 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 271,487 185,00

■ i
50 225,|1 |

34 M 58344197 štěrkodď frakce 0/63 t 70,739 200,00 14 147M

35 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození 
sítem, uloženou do 3 m m3 48,552 850,00 41 269,% i

36 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 48,552 500,00 24 2 7 6 ,| r

37 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 ř 174,785 270,00 47 191, sfj“

38 K 181301101
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 270,000 250,00 67 50010: "̂

39 K 181411131 Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 270,000 5,00 1 3 5 0 Í , ‘

40 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 8,100 65,00 526,5$ '
41 K 19901001xR Poplatky za zábory pozemků soubor 1,000 1 000,00 io o o | l
42 K 19901002xR Dopravní značení soubor 1,000 1 000,00 1 ooo,M-
43 K 19901004xR Poplatky za vytýčení sítí soubor 1,000 500,00 500,(?-l
44 K 19901005xR Hutnící zkouška soubor 1,000 1 500,00 1 500,01̂
45 K 19901006xR Zkouška zeminy pro uložení na skládku ks 1,000 1 000,00 1 000,0? |

D 5 Komunikace pozemní 36 824,4? j
46 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 78,000 50,00 3 9 0 0 /

47 K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 72,000 120,00

v !
8 640j  i

48 K 565156111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 
kamenivo OKH) tl 70 mm š do 3 m m2 57,000 150,00 8 550,Of*

49 K 573211106 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 
kq/m2

m2 58,000 6,00 |  ! 
348, | |

50 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
kq/m2 m2 72,000 8,00 576# ;

51 K 577144141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 58,000 150,00

1 1
8 700,OH

52 K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 48,000 100,00 4 800,01]

53 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 10,080 130,00 1 310.4Li— ..  JS

Ostatni konstrukce a práce, bourání 9 757,&

54

55 M

916131113

59217031

Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého__________
obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

m ! 12,0001

m 13,800

100,00

105,00

1 200,a

1 449,1

56 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého_______________________ m3 0,720 1 850,00 1 332,1

57 919122111 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 
20 mm s těsnicím profilem

60,000 50,00 3 000,i

58 919731121

59 919735111

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného 
tl do 50 mm _____ ______________________

60,000 35,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm 60,000 10,00

2 100,1 8.
---------sfe

600,00-

60 979054451

D 998

Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého________________ m2 38,400 2,00 764*.ooT

Přesun hmot 2 286,OČ

61 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným_____________________________

12,032 190,00' 2 286.0&Ol|

D M 

D 21-M

Práce a dodávky M 

Elektromontáže

276 548,81'

8 578,75

62 K 210801311
Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm do 1 kV žila 1,5 až 16 mm2 volně (CY, CHAH- 
R (V))

m 235,000 10,00 2 350,00

63 M 34141355 vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 
2,50mm2 m 246,750 25,00 6 168,75

J:
64 K 23020033xR páska pro uchycení vodiče kus 3,000 20,00 60,00,

D 23-M Montáže potrubí 201 755,35
65 K 230086115 Demontáž plastového potrubí dn do 110 mm m 10,000 250,00 2 500,00’
66 K 230170003 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 125 sada 2,000 5 000,00 10 OOO.OOi
67 K 230170013 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 125 m 235,000 25,00 5 875,00

68 K 23020011xR Vyplnění potrubí popílkem m3 0,707 2 050,00 1 449,35]

Strana 6 z 10



i celkem [CZKu 
c Yyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 467,8«"_______ i K

Tm

23020019xR Nasunutí PE potrubí do PE chráničky/ochranné trubky, 
vystředění, dn 110 m 43,000 150,00 6 450,00

8 738, 

50 225,1(1

100mat7 Manžeta na chráničku dn 110/63 kus 6,000 180,00 1 080,00

k 23020020xR Profouknutí potrubí inertním plynem do DN 100 - 
odplynění m 230,000 40,00 9 200,00

14 147 ňi\2 K 23020021xR

230200321

Přeprava demont. potrubí na skládku kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

41 269,2(3

24 276,a r 4

—  i

' K
Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony 
vloženými pomocí zaváděcích komor v plastovém 
potrubí dn do 125 mm

kus 1,000 2 500,00 2 500,00

M 100mat28 Balon, tvarovka dn 63 + zátka kus 2,000 500,00 1 000,00
47 191, 9j5-r'

K 23020055xR Propoj+odpoj s plynovodem PE do dn 110 (cena kryje 
náklady na personální a organizační provedení) ks 1,000 25 000,00 25 000,00

67 500,0;"
-------  . 6 K 230205041 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 

elektrospojkou dn 63 mm en 3,6 mm m 235,000 120,00 28 200,00
1 350,0;- M

M

100mat60
100mat19

Trubka dn 63 PE 100 RC SDR 11 m 246,750 180,00 44 415,00

526,558 Elektrospojka dn 63 SDR 11 kus 10,000 280,00 2 800,00

1 000,0íQ
1 ooo,ar

í K 230205055 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
elektrospojkou dn 110 mm en 6,3 mm m 43,000 150,00 6 450,00

Tm 100mat44 Chránička dn 110 PE 100 RC SDR 17,6 m 45,150 280,00 12 642,00
500,0(— 

1 500,QÍ1 
1 000,02

__ 36 824,41-
3 900,0;

8 64O,0|

K
1

230205241 Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo 
svařovaného na tupo dn 63 mm en 3,6 mm kus 16,000 350,00 5 600,00

1 M 100mat43 Oblouk PEdn 63 -11° SDR 11 kus 3,000 2 800,00 8 400,00
! M 100mat29 Elektrokoleno PE dn 63 - 45° SDR 11 kus 1,000 398,00 398,00
j M 100mat21 Elektrokoleno PE dn 63 - 90° SDR 11 kus 5,000 i 399,00 1 995,00
í M 100mat62 Elektrovíčko dn 63 SDR 11 kus 2,000 293,00 586,00
i M 100mat9 Záslepka PE - dýnko dn 63 SDR 11 kus 5,000 250,00 1 250,00

8 550,Of 

348,0 "̂

K 230220006 Montáž litinového poklopu kus 3,000 350,00 1 050,00
i M

; k"
100mat6.1 Poklop zemní vč. podkladní desky kus 3,000 1 500,00 4 500,00
230220031 Montáž číchačky na chráničku PN 38 6724 kus 3,000 1 000,00 3 000,00

576,0? i M 100mat3.1 Člchačka na chráničku kus 3,000 55,00 165,00
. . .  . I  

8 700,0
K 230230076 Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200 m 235,000 50,00 11 750,00

d 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 54 214,71
4 800,0^ K 460490014 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm m 235,000 5,00 1 175,00
1 310,4t$ K 460510204 Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných 

betonových žlabů rozměrů 31x26/20x20 cm m 15,000 300,00 4 500,00

9 757,8| K 460520042 Odkrytí a zakrytí žlabů betonových T 2 N (31x26/20x20 
cm) m 15,000 10,00 150,00

1 200,0.

1 449, ot-——  -■ —p
D 997 Přesun sutě 20 389,71
! K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 62,104 65,00 4 036,76

___ 135 i k

3 OOO.Of ̂ jT

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 869,456 12,00 10 433,47

997221815xR Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce t 5,976 120,00 717,12

2 100,o!? ! K 997221816XR Poplatek za uložení asfaltového odpadu na skládce t 34,228 120,00 4 107,36

600,0- 

7fi ft-

l K 997221817xR Poplatek za uložení štěrku na skládce t 21,900 50,00 1 095,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 28 000,00
_________ _J0' K HZS20051XR Revize plynovod soubor! 1,000 28 000,00 i 28 000,00

2 286,05 D OST Ostatní 12 000,00
2 286,00 li K OST20052xR Odstavení uživatelů OPZ do 5-ti uživatelů kpl 2,000 3 000,00 6 000,00

0-7£> CAO o r
2[_K_ OST20053xR Zprovozněni uživatelů OPZ do 5-ti uživatelů kpl 2,000 3 000,00 6 000,00

276 548,81

 8 57876

2 350,00

6 168,75 

60,00

201 755,35 
2 500,00 

10 000,00 
5 875^0 
1 449,35

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kyjov-Traktorka, přeložka STL plynovodu 
Objekt:

V R N - VRN

KSO:
Místo: Kyjov

Zadavatel:
DIČ:

Zhotovitel: vyskočil rp s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
PLYNPROJEKT MB, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
PLYNPROJEKT MB, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 000.fr

Základ daně Sazba daně Výše dat
dph základní 11 000,00 21,00% 2 310,0

snížená 0,00 15,00% 0,1

Cena s DPH v CZK 13 310,0

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: f é - f .  2 0 2 0

I

Razítki

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítk

l

x

I
CC-CZ: s
Datum: 17.9.2019

IČ:

Strana 8 z 10



3. 2019

11 000,c,
-----------  —I

Výše dart 
2 310 ,(j

0,6

13 310,0!

3 vba:
Kyjov-Traktorka, přeložka STL plynovodu

iiekt.
VRN - VRN

Sto. KYÍ°V Datum: 17. 9. 2019

;(ja v a te l: Projektant:
PLYNPROJEKT 
MB, s.r.o.

lo tovite l: VYSKOČIL RP s.r.o. Zpracovatel:
PLYNPROJEKT 
MB, s.r.o.

d dílu - Popis Cena celkem [CZK]

áklady ze soupisu prací 11 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00

ní

I

. RP s.r.o. ^
áměstí 727 
kov u Brna 
I t  CZ253368?; 
ocilrp.cz

Razítkt

Razítko

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

1

Kyjov-Traktorka, přeložka STL plynovodu
Objekt:

VRN - VRN

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kyjov

VYSKOČIL RP s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

17. 9. 2019

PLYNPROJEKT 
MB, s.r.o. 
PLYNPROJEKT 
MB, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2i

Náklady soupisu celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

11 000,0

1 K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 5 000,00 5 000
2 K 030001000 Zařízení staveniště pro všechny objekty stavby kpl 1,000 3 000,00 3 000,;

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost pro všechny objekty 
stavby kpl 1,000 3 000,00 3 000,(

Strana 10 z 10


